Câmara Municipal de São Pedro da Aldeia
p Estado do Rio de Janeiro

lyK >"pj (Qjuo. Tfôeruiéfjeuvs Cf-veir*. da @jús£cl, 179
%WÊ$i GABINETE DO VEREADOR KAKÁ

<Voo^v

* m

Ao Exm° Senhor

VEREADOR MARQUINHO DATRECUS

DD. Presidente da Câmara Municipal de São Pedro da Aldeia.

INDICAÇÃO 030/2005

O Vereador Sub-firmado, depois de cumpridas as

formalidades regimentais de praxe, vem perante Vossa Excelência, INDICAR ao

Exm° Senhor Prefeito Municipal, para que interceda junto a Secretaria competente

objetivando o MANILHAMENTO E CALÇAMENTO, da área em torno da Praça

Manoel Marcos, localizada na Estrada das Flexeiras, no bairro Flexeiras neste

município.

ntlSTmCATIVH

O local supracitado necessita do acompanhamento por parte do Executivo

Municipal, tendo em vista aquela ser a única área de lazer existente naquele bairro, e

levando-se em conta a precariedade em que vivem aqueles que ali residem e transitam,

tornando-se crítica a situação, principalmente em dias de chuvas.

Certo de que as providências cabíveis a presente Indicação serão

tomadas, agradeço antecipadamente em nome dos munícipes.

CIENTE
Constou do nxpsdieni© da Sessào

do Dia 0/ l 0$ ü
Sala das Sessões, 28 de Fevereiro de 2005.

Francisco M-.rcos Mori
P ''--irtanta Yii,to

(José (QíealytFÍ (J)whwjp&

DESPACHO
A Secretaria para^

c
= dlereador =

L_
/

yFrancisco M«rtos